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TIPO LUNGO PIEGATE BRUNITE

articolo mm

A x B
mm  

911-L-1,5 1,5 90 X 14 1  
911-L-2 2 100 X 15 1  
911-L-2,5 2,5 112 X 18 1  
911-L-3 3 126 X 20 1  
911-L-3,5 3,5 136 X 22 1  
911-L-4 4 142 X 25 1  
911-L-4,5 4,5 150 X 27 1  
911-L-5 5 160 X 28 1  
911-L-5,5 5,5 160 X 28 1  
911-L-6 6 180 X 32 1  
911-L-7 7 180 X 32 1  
911-L-8 8 190 X 34 1  
911-L-9 9 200 X 36 1  
911-L-10 10 210 X 38 1  
911-L-11 11 224 X 40 1  
911-L-12 12 236 X 42 1  
911-L-13 13 250 X 45 1  
911-L-14 14 264 X 50 1  
911-L-15 15 280 X 55 1  
911-L-16 16 285 X 56 1  
911-L-17 17 290 X 58 1  
911-L-19 19 360 X 70 1  
911-L-22 22 400 X 80 1  
911-L-24 24 448 X 90 1  

LUNGHE
LUNGHE

ESAGONO
AB

SERIE 10 CHIAVI ESAGONALI TCCE BRUNITE 
TIPO LUNGO

articolo mm
 

911-111-CLIP 1,5-2-2,5-3-4-5
6-8-10 1  

911-112-CLIP 1,5-2-2,5-3-4-5
6-8-10-12 1  

ESAGONO

ESAGONO
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TIPO LUNGO PIEGATE SATINATE

articolo mm

A x B
mm  

911-L-1,5 C 1,5 90 X 14 1  
911-L-2 C 2 100 X 15 1  
911-L-2,5 C 2,5 112 X 18 1  
911-L-3 C 3 126 X 20 1  
911-L-3,5 C 3,5 136 X 22 1  
911-L-4 C 4 142 X 25 1  
911-L-4,5 C 4,5 150 X 27 1  
911-L-5 C 5 160 X 28 1  
911-L-5,5 C 5,5 160 X 28 1  
911-L-6 C 6 180 X 32 1  
911-L-7 C 7 180 X 32 1  
911-L-8 C 8 190 X 34 1  
911-L-9 C 9 200 X 36 1  
911-L-10 C 10 210 X 38 1  
911-L-11 C 11 224 X 40 1  
911-L-12 C 12 236 X 42 1  
911-L-13 C 13 250 X 45 1  
911-L-14 C 14 264 X 50 1  
911-L-15 C 15 280 X 55 1  
911-L-16 C 16 285 X 56 1  
911-L-17 C 17 290 X 58 1  
911-L-19 C 19 360 X 70 1  
911-L-22 C 22 400 X 80 1  
911-L-24 C 24 448 X 90 1  

SATINATE
SATINATE

ESAGONO

  

SERIE 9 CHIAVI ESAGONALI TCCE SATINATE 
TIPO LUNGO

articolo mm
 

911-110 LC 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4
5 - 6 - 8 - 10 1  

ESAGONO

ESAGONO

  

  ESAGONO             
CV

articolo
DESCRIZIONE  

BGS 808

SERIE 9 PEZZI, 
CHIAVI MASCHIO 

ESAGONALI PIEGATE  
EXTRA-LUNGHE, 

ESTREMITÀ DRITTE, 
1,5-10 MM

  

CARATTERISTICHE
•	 entrambe le estremità dritte
•	 misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
•	 peso 470 g
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